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[Tpunoxxenue k npuxasy
JMPEKTOPA LIKOJIbI
MAOY COLI Ne 30

Mamnaiiuesa E.JI.

ot 30.08.2024 Ne 318 -OJ1

Pacnucanue BHeyquHOﬁ JesaTeNbHOCTH B 1 — X Kj1accax

Ha 2024 — 2025 y4eGHslii ron

HasBanue kpysxka INoHenenbHuk

BropHuk

Cpena

YetBepr

ITaTHuua

«Pa3roBopel 0 BayKHOM» 8:30-9:05

KunaccHblii pykoBoaures

«Opnsara Poccuuy
KnaccHblii pykoBoaurens

Ir
12:50-13:25

1A, 1B
12:40-13:15

«3aHMMarebHas
["'pammaTiikay
KnaccHblil pykoBoaurens

1A, 1B, 1T
13:40-14:15

16
13:55-14:30

«IIpoektHo-
ucclie0BaTeNnbeKas
JEATENbHOCTHY
KnaccHblii pykoBoaurens

1b
13:40-14:15

1A,1B
13:20-13:55

1r
12:40-13:15

«YMHHUKH 1 YMHHLIbI»
Knacchblii pykoBoautens

12:40-13:15

«YwuTaro B nouckax
CMBICJIay
Knacchblii pykoBoauTenb

1b
13:20-13:55

1A, 1B, IT
13:40-14:15

«I"'oBOpHUM Ha pycckom» 13:40-14:15

Ckopoboratas A.C.

«Mo#H npyr —
HMHOCTPaHHBIH S3bIK»

IIpauny E.B./ Boponuosa
LB.

1A, 1B
15:00-15:35
1B
15:25-16:00

1T
14:00-14:35

«IlepBble uiaru B 1A
HMH(OPMATUKY» 13:40-14:15

Tumorenxo 10.C. 1B, 1b

14:25-15:00

16
13:40-14:15

1r
13:40-14:15

«DPyTO0»
Bopaxunnosa K.Y.

14:25-15:00

14:40-16:15




Pacniucanune BHeypouHO#t fesTenbHOCTH BO 2 Kiaccax

Ha 2024 — 2025 yueOHeIi rog

[Ipunoxenue k npukasy
JUPEKTOpa LIKOJIbI
MAQOY COLII Ne 30
Mamnaiiuesa E.JI.

o1 30.08.2024 Ne 318 -O/T

HasBanue kpysxka

IMTonenensHuk

BTopHui

Cpena

Yersepr

ITaTHuLa

Cyb66ota

«Pa3roBopsbl 0 BaxkHOM»
KnaccHblit
PYKOBOJAUTEID

8:30-9:10

«Opnsra Poccun»
KnaccHhblii
PYKOBOAMTED

2r
13:40-14:20

2A
12:40-13:20
2B, 2B
13:40-14:20

2A
10:20-11:00

«3aHuMarTesnbHas
I'pammartukay
KnaccHeiii
PYKOBOJIUTEIb

2b
13:40-14:20

2r
13:40-14:20

2B
13:40-14:20

«IIpoekTHo-
uccle10BaTeNbCKas
NEATEIbHOCTRY
KnaccHprit
PYKOBOJIHTEb

2b
13:40-14:20

2B, 2I'
12:40-13:20

2A
9:20-10:00

«YMHHMKU U YMHHLBI»
KuaccHblii
PYKOBOJHTEb

2A,2B,2I
13:40-14:20

2B
13:40-14:20

2b
12:40-13:20

«HuTaro B nouckax
CMBbICJIa
KnaccHplii
PYKOBOJHMTEND

2A
13:40-14:20

2b
13:40-14:20

«®uHaHcoBas
rPaMOTHOCTbY
KnaccHerii
PYKOBOJIMTEND

13:40-14:20

2A
13:40-14:20

«['oBopuM Ha pycckom»
Penuna O.H./Kapacepa
10.C.

25, 2B
15:00-15:40

2A,2T
11:20-12:00

«DyTH0»
BopxkuuHosa K.Y.

14:40-16:00

14:40-16:00

«MareHbKuii TeaTp»
Iumko E.N.

12:10-12:50

«IlepBble LWary B
UHQOPMATHUKY
Tumowenko 10.C.

2A
14:30-15:05

2b
14:30-15:10




Pacnucanue BHeypouHoii nesTenbHOCTH B 3 Kiaccax

Ha 20242025 yueGHblii rop,

[lpunosxxenue k npukasy
JUPEKTOPA LIKOJIbI
MAQOY COLII Ne 30
Manaiiuesa E.JI.

ot 30.08.2024 Ne 318 -O/1

HaspaHue kpy»xka

IToHenenbHUK

Brophuk Cpena

Yetsepr

IMsTHULA

Cy660Ta

«Pa3roBopsl 0 BaxkHOM»
KunaccHblii pykoBoaurens

8:30-9:10

«Opnsra Poccuny
KuaccHblii pykoBoauresb

10:00-10:40

«3aHMMaTesbHas
I'pammartuikay
KnaccHblil pykoBoaureb

13:40-14:20

«IIpoekTHo-
HccleIoBaTelNbcKas
NETeNIbHOCTh»
KnaccHbli pykoBoaurens

13:40-14:20

«YMHHMKH H YMHHLbI»
KnaccHblii pykoBoauTen

13:40-14:20

«Yuraro B mouckax cMbiciay
KnaccHblii pykosoauresns

13:40-14:20

«DuHaHCOBasi IPAMOTHOCTbY
KnaccHblii pykoBoautens

13:40-14:20

«HckyccTBeHHbIN
UHTENJIEKT»
Iemsikuna T.E.

13:40-14:20

«Mo#i apyr — MHOCTpaHHBIM
S3BIKY
IIsauuy E.B.

3A
15:45-16:25

3b
15:00-15:40

3B
16:30-17:10

«DyT60N»
BopxunHosa K Y.

14:40-16:00

14:40-16:00

«ManeHbkuii TeaTp»
Iumko E.N.

12:00-12:40

«HUcTokuy»
umko E.A.

13:00-13:40

«["'oBOpUM Ha pycckom»
®enopko O.C.

10:40-11:30

«be30MacHOCTb-3TO BaYKHO»
Anyesa B.H.

16:10-16:50 | 14:30-15:10

11:40-12:20




AQY COLl N

E.JI. Maiia

Pacnincanue BHeypouHoii nestenbHocTy B 4 — X Kinaccax

Ha 2024 — 2025 yue6Hblii ro

Ilpunosxenue k npukasy
JHUPEKTOPA LIKOJIbI
MAQOY COIL Ne 30
Manaiiuesa E.JI.

o1 30.08.2024 Ne 318 -O]1

HaspaHue kpysxka

IMonenenbHUK

Brophuk Cpena

Yetrepr

ITatHuua

Cy66oTa

«Pa3roBopbl 0 BaxkHOM»
KnaccHelii pykoBoauTens

8:30-9:10

«Opnsta Poccun»
KnaccHbli pykoBoauTesns

13:40-14:20

«3aHUMaTeNbHas
I'pammaTtrka»
KnaccHblit pykosoguresnb

13:40-14:20

«IIpoexTHo-
MCCIIEI0BaTEbCKas
JAEATENbHOCTbY
KnaccHelii pykoBoautesns

13:40-14:20

«YMHHKH M YMHMLBI»
KunaccHblii pykoBoauresp

13:40-14:20

«HuTaro B moucKax cMbic/a»
KnaccHeli pykoBoauTens

13:40-14:20

«®UHAHCOBAst PAMOTHOCTbY
KnaccHblii pykoBoaurennb

13:40-14:20

«HckyccTBeHHbIN
HHTEJIJIEKT»
[lemsixuHa T.E.

13:40-14:20

«Moii npyr — uHOCTpaHHBIiA
SA3bIKY
Yndyposa A.A.

11:00-11:40

«ManeHbkHH TeaTp»

IIumko E.U.

11:00-11:40

«HcTokuy
Iumko E.N.

9:00-9:40
9:50-10:30

«["oBOpUM Ha pycckoM»
®Denopko O.C.

10:40-11:30

«be3onacHoCTb-3TO BaKHOY
Anyesa B.U.

14:30-15:10

14:30-15:10

12:30-13:10




AOKYMEHT NOANUCAH
3JIEKTPOHHOW nNoanumcbeio

CBEAEHUA O CEPTUD®UKATE 30

CepTuchukaTt 294690421595703939189969587970239985033448730130
Bnaneney Madaiyesa EneHa NeoHWOoBHa
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